
NIKE  i  Lil  Nas  X
zaprezentowali „Buty Szatana”
1 kwietnia 2021
Serial „Lucyfer”? Zachwyt nad magią i okultyzmem w Hollywood?
Coraz  częstsze  wzmianki  o  lobby  pedofilskim  w  tak  zwanym
świecie  show  biznesu?  Ależ  to  nie  koniec  zainteresowania
piekłem  wśród  tak  zwanych  celebrytów.  Otóż  mamy  najnowszy
krzyk mody, Raper Lil Nas X zaprezentował „Buty Szatana”,
które zawierają ludzką krew i będą ograniczone do 666 par
indywidualnie ponumerowanych. Ceny butów rozpoczynają się od
1018 USD i powstały we współpracy z Nike.

Firma Nike połączyła siły z raperem spod „demonicznego szyldu”
Lil Nas X, w celu stworzenia i wypromowania „Butów Szatana”,
które  w  Hollywood  zostały  już  okrzyknięte  hitem  sezonu.
Stworzenie tego typu „produktu” jest pomysłem tak nikczemnym,
że nie mam słów, by wyrazić, jakie to w rzeczywistości jest
podłe. W zeszłym roku Cardi B. i Megan Thee Stallion połączyli
siły, aby nagrać „WAP”, kolejną piosenkę całkowicie ohydną.
Ale zgadnijcie, co? Ta obrzydliwa piosenka zdobyła nagrodę
American Music Award i nagrodę People’s Choice Award. A zatem
te  „demoniczne  śmieci”  i  de  facto  sataniści,  którzy  je
produkują, otrzymują za to nagrody!

Co więcej, premiera satanistycznych butów odbędzie się tuż po
premierze najnowszego teledysku Lil Nas X, „Montero (Call Me
By Your Name)”, w którym raper tańczy na słupie striptizera
schodząc  do  piekła,  gdzie  następnie  wykonuje  taniec  na
kolanach dla Szatana, oddając mu pokłon i uwielbienie. Z kolei
tytułowe wideo, „Montero”, jest odniesieniem do prawdziwego
imienia rapera, którym jest Montero Lamar Hill.

Szanowni Państwo buty z krwią w środku? Buty z pentagramem i
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licznymi  odniesieniami  do  szatana?  Jeszcze  kilka  lat  temu
mogłoby się wydawać, że tego typu projekt może powstać jedynie
w  jakimś  niszowym  środowisku.  Dziś  natomiast  projekt  ten
realizowany jest przez Nike przy współpracy ze znanym raperem,
a w tle znajdują się flesze wielkiego świata Hollywood. Czy to
przypadek,  że  w  ostatnich  latach  możemy  obserwować  coraz
większe zainteresowanie i fascynację Szatanem? Z pewnością nie
jest to przypadek, ale kolejny znak czasu.
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